RO RB9 IN AE, p?o quibufdam terrig et tenementis de quibus idem iyilliel

was ipfum Ricardum feeſfaverat, ſcilicet pro pasturis de Northgunder Mareys

& Middelgunder Mareys, & viginti folidat. redditus cum pertin. in otringeham,

idem Ricardus ipſum non acquietavit t & fimiliter, quod prædićtus Richardu

ultra prædictos mariſcos & redditum occupavit & attraxit ſibi quaſdam partes

aliarum terrarum & tenementorum fuorum. Et unde placitum fuit, &c. fcil.

quod prædićtus willielmu recognovit & concefit pro fe & hæred. fuis, quod

prædićti marifci & redditus extendantur & apprecientur per fohannem de Frith

sareys & al. Et quod quælibet duodecim denariatæ terræ & redditus & pa

fture allocentur prædicto Richardo & hæredibus fuis pro una marca uſque tref:

cent. & novem libr. argenti. Et fi prædi&æ pasturæ & redditus per prædictam

extenſionem ad prædićtas trefcent. & novem libr. non fufficiant; tunc id quod

defuerit per eandem extenſionem perficietur eidem Richardo&hæredibus fuis de

omnibus terris & ten. ipſius Willielmi de feodo Comitis Albemarl. in eadem vil

la uſque ad prædićtam fummam, fcilicet de remocioribus terris à capitali meſu

ağ. ipſius willielmi in eadem villa & propinquioribus meſuagio ipſius Ricardi

quouſque plena extenfio facta fuerit ad prædićtas trefcent. & novem libras ar

genti. Et fi terræ ipſius Willielmi de feodo prædicti Comitis ad hoc non fuffici- | .

ant, tunc id quod defuerit perficietur in aliis terris & tenementis ipſius Willielmij

, uſque,

o.

Regis, Car.

Rot. 9, in

318 Animadverſions on, Amendments of, and Additional

uſque ad prædictam ſummam per prædictam extenſ ficut prædictum est. Et

pro hac, &c. prædictus Richardu concefit pro fe & hæredibus ſuis, quod ipfi

acquietabunt prædićtum willielmnm de prædićto debito, verſus prædičtos Ha

ginum & Salomonem, et berſus Dominam iấeginam de A'U Ro svo, & fi

militer de omnibus aliis debitis quæ idem Willielmu & anteceſfores fui debeant

in Judaiſmo à principio feculi uſque ad Feitum Sanĉtorum Simonis & ?nde Anno

xlii. et de AURO REGINAE, quantum pertinet ad debita illa, & faćta ex

tenta prædićta & retornata coram Hug. le Bygod Justic. Angl. omnes Cartas,

Starras, & alia Instrumenta quæcumq; ad hujuſmodi debita pertinentia delibera

re faciet. Prædićto willielmo concefiit etiam prædićtus Ricardu pro fe & hær.

fuis, quod per facramentum prædićłorum extenſorum æstimentur dampna præ

dićti mwillielmi occaſione prædićti debiti ad Festum Sanćti Hillar. An. xlii. non

acquietati fi qua fuit. Et quod idem Ricardu eidem Willielmo inde fatisfaciet

quamcicius prædiéta extenta coram præfato Justic. retornata fuerit ſicut præ

dićtum est. Et fimiliter prædićtus willielmu concefiit, quod fi prædićtæ pastu

ræ de Northgunder Mareys & Middlegunder Marejs non pertingant ad valo

rem prædićtarum trefcentarum & novum libr. per prædićtam extentam, ſicut

prædićtum est, tunc per ſacramentum prædictorum extenſ æstimentur dampna,

quæ idem Ricardus habuit ad Feſtum Sanćtı Hillarii anno 42. ea occaſione,

quod feifinam de ſuperplufagio terræ vel redditus uſque ad prædićłam fummam

pecuniæ nondum habuerit. Et ideo præceptum eſt Vic, quod in propria perſona

accedat ad prædićta tenementa per facramentum prædićtorum Johannu & alio

rum, extendi & appreciari fac, prædićta tenementa in forma qua prædićtum est.

Et fimiliter quod inquirat de dampnis prædićt. & extenf. & Inquif. &c. fcire fac.

in craſtino Purificationis beatæ Marie coram Rege ubicumque, &c. distinćtè &

apertè per literas, &c. & per duos, &c.

Poſtea addiem illum mifit prædićtus Vic. prædićtam extenf. faćtam per præ

dićtos Extenfores, & fimiliter prædictam Inquif. Et fuper hoc ven. prædictus

Willielmu,& calumpniat prædi&am extenf. & dicit,quod minus fufficienter faćła

fuit eo quod, &c. Et petit, quod iterato fiat extenſ. &c. Poſtea ad diem miſit

Vic, extenſ. quæ dic. quod paſturæ de Northgandremareis & Middelgandremers

valent. per annum 14. l. & 4o d. & 2o s. redd. Et quod prædićtus Richardus

non occupavit necattraxit fibi aliquas partes aliarum terrarum & tenement. ip

fius Willielmi ultra prædićtas pastur. & redd. niſi hoc modo, quod terræ prædićti

Willielmi de feodo Com, a Albemarl. fuerunt in manu Dominæ Reginæ pzo

AURO SUO, quasdićtus Richardas de Otringham habet per præceptum Dominæ

Reginæ quouſque de AURO SUO fuerit fatisfactum de quaterviginti libę. et

decem p?o debit. Aaron Judæi de Ebor. Item idem willielmus de Lafcellis habet

in Otringham de terris quæ ſunt in manu dićti Richardi, per FDominam Reginant

pgo debito pgædicti Aaron, fcilicet, in dominico 1o bovat. quarum quælibet fine

capitali meſuag, valet per annum 1o. s. unde fum. Ioo s. Item idem Willielmus

habet modo fupradićto in Villeum 2 bovat. de quibus una valet per annum 16 s.

& altera bovat, 1 marc. unde fum. 29 s. & 4 d. Item idem Willielmu habet

modo prædićto in ſervic. liberorum hominum 53 s. & 2 d. per annum; Dicunt

etiam, quod fi prædićtus Willielmus fustinuit aliqua dampna, eo quod dićtus

Richardu non acquietavit ipſum verſus fudaot nominatos in brevi ad festum

Sanćti Hillar. anno 42. hoc non stetit per ipſum Richardum, fet per dićtum

Willielmum, quia non tenuit conventionem inter eos faćtam, niſi tantummodo,

&c. Dicunt etiam, quod prædićtus Richardus fustinuit dampna, eo quod non

habuit feif, de ſuperplufag. terræ & redd. ad valent. 6o l. & 8 s. fum. totius

prædićtæ extentæ 24 l. 5 s. & 1o d. de quibus 23 l. 3 s. & 6 d. terræ &

redd. affignantur prædićto Richardo pro prædićtis 3oo & 9 l. & reſiduum præ

dićtarum terrarum, fcil. 22 s. & 4 d. terræ & redd. de terris propinquioribus

capitali mefuagio prædićti willielmi, remanebunt prædićto Willielmo. Et ideo

præceptum est Vic. quod eidem Richardo de omnibus prædićtis terris & ten.

quæ prius tenuit, tam ex dimifione prædićti Willielui, quam er dimiſſione

Dominæ Regiuæ in Otringham, ſicut prædictum est, exceptis 22 s. & 4 d.

terr2r
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terræ & redd. de terris propinquioribus capitali meſuag, prædićti willietini, fine

dilatione plenariam feifinam habere fac. Et prædićło willielme feifinam ſuam

de 22 s. & 4 d. terræ & redd. de terris propinquioribus mefuag. prædićti

willielmi , fcil. de prædictis decem bovat. terræ de dominico fi fint propin

quiores prædicto dominico, quarum quælibet extenta est ad decem folid, per

annum; vel de prædictis duabus bovat. terræ de villenagio fi fint propin

quiores, &c. quarum una extenditur ad 21 s. per annum, & altera ad 1 marc.

Èt ſimiliter præceptum ett Vic. quod de terris, &c. prædicti irilielmi, &c. fieri

fac. 48 s. & illos habeat à die Sanctæ Trinitatis in 15 dies ubicumque, &c. ad

reddend. prædićto Richarde pro dampnum fuis, &c. quæ habuit occaſione quod

prædićtus Willielmu feifinam ſuam de ſuperplufag, terræ & redd. ultra prædictas

trefcentas & novem libr. nondum habere fecit, &c.

The fecond is, * Clamea de Quo Warranto in Com, Ebor. & al. de tempere See my Aurú

Regis Edwardi primi. Reginæ, p. 3os

P le Lardimer clamat effe venditorem Domini Regis de feodo in

Com. Ebor, de omnimodis rebus quæ vendi debent, pro debito Domini *

Regis, vel etiam pzo A URO REGINAE. Ita videlicet quod ipſe vel certus - /

fuus attornatus ibit ad mandat Vic. de loco in locum infra Com, ſumptibus fuis

ad prædićtas venditiones faciendas. Et capiet de unaquaque venditione pro

feodo ſuo triginta et dttog denar. Per manu ejuſdem Philippi.

Which liberty was afterwards feiſed into the Kings hands for the abufe thereof,
as appears by the * Great Roll in the Pipe Office, Anno 2 E. 2. * Printed in

The third Record most clearly evidenceth the undoubted right of the Qers- Aurum ,

confort to «Au RuA4 REGIZNAE, from the very time of her marriage to the ***"******

King, by vertue thereof. *

E X dilećto & fideli fuo Roberto de Holand Justic. ſuo Cestr. falutem. clauf. 2 E, 2,

Mandamus vobis, quod de omnibus finibus in Balliva vestra fattig, a tem- m. 7. intus.

poze quo Iſabellam Reginam Angl. Tonfozten nostram cariffimam diſponſavi- 2; .

mus, er nunc faciend. ÄüRüM ipſius REĞİNÆ yer spiniữros nostros partium ""°"*"

illarum levari, et AURUM illud uſque scaccarium nostrum Weſtw. dilećto Cle

rico noſtro Petro de Colynburn Tuữodi AllRI prædicti, ibident liberand, mitti

fac. Thef. et Baron. nostros focaccarii pțædicti de finibus prædictis, et de nomi- : '

nibus illozum de quibus AuRuM pțædictum levatum fuerit, fub figílio vestro .

distincte etaperte certificantes. Teſte Rege apud Westm. 4 die Martii. - - - - - -

F

The fourth relates only to the Colle&ing and levying of a ABRAM RE

GINAE, by the Queens Attorney General (made by her Letters Patents) or '

his Deputies in Ireland, from the time of her Coronation in England; to wit,

one Mark ou: of every ten Marks Fine to the King.

Ichardu Dei gratia Rex Anglie & Francia, & Dominus Hibernis, locum- Clauf. y R. z.

R tenenti five Justic.fuo terræ ſuæ Hibernie, feu eorum loca tenentibus, ac i 4 in :

Cancellario, necnon Theſaur. & Baronibus ſuis de Scaccario terræ illius qui nunc º
funt, vel qui pro tempore fuerint, falutem. Cum cariffima Confors nostra *"*"*"

Anna Regina Angl. per literas fuas patentes ordinaverit & constituerit dileếtum . '

nobis willielmum de Karlell Clericum, Attøțwatum ſuunt generalem in terra ne

Gra pțædicta; dans & committens eidem willielme plenariam potestatem eri.

geudi, levandi et recipiendi per fe et ſufficientes Deputatos ſuos, pạo quibas

reſpondere voluerit, nontine et ad opus ipſius Tonfogtis nostræ AURUM stbí a

viceſimo fecundo die fannar. auro regni nostri quinto, * quo die eadem Tertlozs * Nota:

nostra cogonata fuit, iu terra nostra pțæðiđa pertinens, et quod ad ipſam quam

diu præfatus millielmų, ejus attoznatus fuerit, poterit pertinere 5 videlicet, de .

quolihet fine decem marcarum nobis interra pțævicta facts, unam marcam ; et

Bß |
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pe quolibet fine decem marcas ercedente, furta ratani ejuſdem per modum in

partibus illis antiquitus conſuetum : Globis et cuilibet vestrum infungimus.

et mandamus, quod eidem WiBielma tanquam generali šttognato p?æfatæ Lou